

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacundá  
Prefeitura Municipal de Jacundá  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-025-PE

## Resultado da Homologação

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇO Especificação : CADEIRA PRESIDENTE COM APOIO DE CABEÇA COM REGULAGEM DE ALTURA PARA MAIOR ERGONOMIA ENCOSTO EM TELA NYLON COM POLIÉSTER, ASSENTO EM TELA SPACER COM ESPUMA INJETADA E CARENAGEM, BRAÇO ARTICULÁVEL, APOIO RESVETIDO EM TELA SPACER COM ESPUMA DE DESNSIDADE CONTROLADA. DIMENSÕES 80 X 60 X 35 CM, COR PRETO.                                                           |
| Quantidade:              | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 1.139,94                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 620,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 3.720,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | PRE-001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0002                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | CADEIRA PRESIDENTE SEM BRAÇO Especificação : CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE SEM BRAÇO, PISTÃO A GÁS PARA RGULAGEM DE ALTURA, RODIZIOS EM POLIPROPILENO, ASSENTO ENCOSTO EM TECIDO COR PRETO, ESPUMA INJETADACOM DENSIDADE D45, MECANISMO RELAX COM TRAVA, CAPACIDADE DE CARGA 110KG, ALTURA ASSENTO AO SOLO MÍN MÁX: 43CM 55 CM,ESPESSURA ENCOSTO E ASSENTO:5,5 CM, LARGURA ASSENTO: 50 CM, PROFUNDIDADE ASSENTO 50CM. |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 1.220,91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 640,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 3.200,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | P-002                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | CADEIRA SECRETÁRIA COM BRAÇO Especificação : CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS REGULÁVEIS, ESTOFADO EM ESPUMA ANATÔMICA INJETADA NO ASSENTO E ENCOSTO, ASSENTO COM REGULAGEM DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 120 KG NA COR PRETA.                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 842,84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 420,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 23.100,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | Vector                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0004                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | CADEIRA SECRETÁRIA SEM BRAÇO Especificação : CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA SEM BRAÇO, ESTOFADO EM ESPUMA ANATÔMICA INJETADA NO ASSENTO E ENCOSTO, ASSENTO COM REGULAGEM DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 120 KG NA COR PRETA.                                                                                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 593,52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 361,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 18.050,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | Vector                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0005                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | CADEIRA BASE FIXA Especificação : CADEIRA EXECUTIVA COM BASE FIXA PALITO 4 PÉS, ESTOFADO EM ESPUMA ANATÔMICA INJETADA NO ASSENTO E ENCOSTO, CAPACIDADE PARA 120 KG NA COR AZULPRETA.                                                                                                                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 56                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 674,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 229,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 12.824,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | CADEIRA BASE FIXA 120KG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0006                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | ARMÁRIO AÇO PESCITÓRIO Especificação : ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS COM CHAVE, 4 PRATELEIRAS COM CAPACIDADE DE 20 KG NA COR CINZA                                                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 1.524,14                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 970,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 20.370,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | AM409 SMART                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0007                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | ARQUIVO DE AÇO Especificação : ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS MÓVEL COM PUXADOR, BARRA ESTABILIZADORA ENTRE GAVETAS E ESTAMPAS QUE PERMITE VENTILAÇÃO, SUPORTE PARA IDENTIFICAÇÃO COM FECHADURA, COR CINZA                                                                                                          |
| Quantidade:              | 36                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 1.224,17                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 812,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 29.232,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | OFC-4/500 SMART                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0008                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | LONGARINA SECRETÁRIA 3 LUGARES Especificação : LONGARINA SECRETÁRIA 03 LUGARES ESTOFADA, ASSENTO E ENCOSTO C ESPUMA INJETADABASE EM AÇO,CAPACIDADE 120 KGLUGAR,COR PRETA,CONFORTÁVEL,COM QUALIDADE E DURABILIDADE.                                                                                            |
| Quantidade:              | 94                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 986,57                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 410,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 38.540,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | LOG-03L                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0009                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | LONGARINA SECRETÁRIA 3 LUGARES Especificação : LONGARINA SECRETÁRIA 03 LUGARES ESTOFADA, ASSENTO E ENCOSTO C ESPUMA INJETADABASE EM AÇO,CAPACIDADE 120 KGLUGAR,COR PRETA,CONFORTÁVEL,COM QUALIDADE E DURABILIDADE.                                                                                            |
| Quantidade:              | 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 986,57                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 410,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 10.250,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | LOG-03L                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0010                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | LONGARINA SECRETÁRIA 04 LUGARES Especificação : LONGARINA SECRETÁRIA 04 LUGARES ESTOFADA, ASSENTO E ENCOSTO C ESPUMA INJETADABASE EM AÇO,CAPACIDADE 120 KGLUGAR,COR PRETA, CONFORTÁVEL,COM QUALIDADE E DURABILIDADE. LUGAR, COR PRETA.                                                                        |
| Quantidade:              | 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 1.536,65                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 717,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 21.510,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | LS-004                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0011                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | ESTANTE EM AÇO C PRATELEIRA Especificação : ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, CAPACIADE DE 30 KG POR PRATELEIRA, COR CINZA.                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 564,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 295,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 14.750,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | EDS-270 SMART                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0012                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | GELADEIRA 261 LITROS Especificação : REFRIGERADOR 261 LITROS, DEGELO SECO, TENSÃOVOLTAGEM 110 V, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA, COM 2 PRATELEIRAS E SEPADOR DE GARRAFAS, GAVETA DE FRIOS E CARNE, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CAPACIDADE LÍQUIDA REFRIGERADOR 236 LITROS FREEZER 25 LITROS, COR BRANCO. |
| Quantidade:              | 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 2.874,61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 1.721,91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 15.497,19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | CRA30FBBNA REFRIGERADOR 1PTA 261L DEGELO                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0013                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | GELADEIRA 342 LITRO Especificação : GELADEIRA FROST FREE 342 LITROS. COM PRATELEIRAS DESLIZANTES, PORTALATAS REMOVÍVEIS E COM REGULAGEM DE ALTURA, CESTÃO PARA FRUTAS, GAVETÃO PARA LEGUMES E VERDURAS, COMPARTIMENTO EXTRAFRIO. VOLTAGEM 110V, DIMENSÕES: ALTURA 170 CM LARGURA 61,6 CM PROFUNDIDADE 69,1 CM COR BRANCO.                |
| Quantidade:              | 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 3.674,06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 2.849,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 22.792,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | CRB39ABANA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | MESA SECRETÁRIA COM GAVETAS Especificação : MESA SECRETÁRIA COM 2 GAVETAS COM CHAVES DE TRANCA TOTAL, MDP 15 MM, ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E REVESTIMENTO EM EPOXIPO DE ALTA RESISTÊNCIA. GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS COM ROLDANAS EM NYLON, REVESTIDAS EM AMBAS AS FACES, MEDIDA MINIMA: 1,50M X 0,60M X 0,74M. |
| Quantidade:              | 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 709,06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 425,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 17.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | 400101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | MESA OVAL REUNIÃO PARA 08 LUGARES Especificação : MESA PARA REUNIÃO OVAL COM 8 LUGARES MADIDAS: LARG 1,80 X PROF 0,90 X ALT 0,75M COR BRANCA, ESTRUTURA NA COR CINZA TAMPO MDP 18MM PÉS NIVELADORES, ESTRUTURA EM AÇO.                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 1.337,46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 595,46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 2.977,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | MESA OVAL P/ REUNIÃO 8 LUGARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS BAIXA ROTAÇÃO. USO: COM.IND., CORPOCOPO: AÇO INOX. ROTAÇÃO 3500 RPM, FREQUÊNCIA: 60 HZ. ISOLAÇÃO: CLASSE F. TENSÃO 127V 220 V. POTÊNCIA 1200W 1000W.                                                                                             |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 1.522,12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 877,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 8.778,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | 1254                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | LIQUIDIFICADOR COMUM 2 LITROS Especificação : LIQUIDIFICADOR COMUM 2 LITROS 2 VELOCIDADES MAIS FUNÇÃO PULSAR, FACA EM AÇO INOX, COPO PLÁSTICO POTÊNCIA 501 A 900 W, COR BRANCO.                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 237,84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 159,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 3.657,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | L-550                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | CONJUNTO DE MESA RETANGULAR C 06 CADEIRAS Especificação : MESA PARA COZINHA COM 6 CADEIRAS, FORMATO RETANGULAR MESA 77 X 140 X 75 CM CADEIRA 90 X 39 X 48 CM, TAMPO EM GRANITO, MATERIAL ESTRUTURA DA CADEIRA E MESA EM AÇO CARBONO, MESA SUPORTA 100KG CADEIRA SUPORTA 100KG COR BRANCO.                                                |
| Quantidade:              | 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 3.211,65                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 1.540,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Total:             | 12.320,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | T /GRANITO 6 CAD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | FRIGOBAR DE 117 LITROS FROST FREE NA COR BRANCA Especificação : Frigobar 117 Litros com Gaveta Multiuso, Cor Branco, vários compartimentos, portalatas e prateleiras, Portalatas modelares, Bandeja de degelo aproveitável, prateleiras grades removíveis para caber garrafas e grandes vasilhas, sem esbarrar em nada.                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 2.349,56                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 1.450,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 8.700,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | CRC12CBBNA REFRIG. DOMEST 1 PORTA 117L                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | ARMÁRIO DE COZINHA COM 04 PEÇAS Especificação : Armário de Cozinha com 04 peças. O Móvel precisa ser moderno, com estrutura e tampo em MDP de altíssima qualidade, com muita resistência, 08 portas, sendo 02 de vidro, com 02 gavetas espaçosas, corrediças metálicas, 02 prateleiras e Kit de montagem, com 02 cores Branco E Preto, e com acabamento em pintura UV brilhante para o toque final. Altura: 197cm, Largura: 237cm, Profundidade: 38cm. |
| Quantidade:              | 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 2.081,16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 1.700,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 13.600,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | GOLDEN 8PTS 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | FREEZER HORIZONTAL 500 LTS Especificação : FREEZER HORIZONTAL COM CAPACIDADE LÍQUIDA DE 500 LITROS, TIPO DE DEGELO MANUAL, QUANTIDADE DE PORTAS 2, COR BRANCO, FUNÇÃO REFRIGERADOR , CONGELADOR, CONTROLE TEMPERATURA EXTERNO, PAINEL EXTERNO. POTÊNCIA 160 W. DRENO DE GELO FRONTAL. RODÍZIOS , EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, ALIMENTAÇÃO 110 VOLTS, CONSUMO MENSAL APROXIMADO DE ENERGIA 70.41 KWH STANDBY: 0,35 KWH.                              |
| Quantidade:              | 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 5.081,86                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 3.804,16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 41.845,76                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | CHB53EBBNA FREEZE HORIZONTAL 2 DOOR 534L                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | VENTILADOR COLUMNA 40 CM Especificação : VENTILADOR COLUMNA TURBO 40 CM, HÉLICE COM 6 PÁS PLÁSTICAS, COLUMNA REGULÁVEL, 3 VELOCIDADES, 127 V, POTÊNCIA 140W, COR PRETO, CERTIFICADO PELO INMETRO.                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 351,17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 265,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 12.720,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | VSP-40C-B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | VENTILADOR DE TETO 50CM C06 PÁS Especificação : VENTILADOR DE TETO COM 6 PÁS, GIRO 360 GRAUS, 50 CM, 160 W DE POTÊNCIA, COM PROTEÇÃO NA FRENTE, COR PRETO.                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 852,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 642,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 16.050,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | Bom Bons e Descartáveis Eireli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | ORBITAL WIND M2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | VENTILADOR PAREDE 50 CM Especificação : VENTILADOR DE PAREDE 50 CM SILENCE FORCE VD51, 110 V, PRETO, HELICE COM 6 PÁS, 3 VELOCIDADES, 126 W DE POTÊNCIA, GRADE REMOVÍVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS 76,2 x 56,97 x 52,98 CM.                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 443,39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 269,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 8.877,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | P/50CM/6PAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | COLCHÃO SOLTEIRO Especificação : COLCHÃO SOLTEIRO ESPUMA POLIESTER D33 SOLTEIRO 88CM X 188CM CAPACIDADE 100KG.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 963,52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 377,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 6.786,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | COLCHÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | COLCHÃO CASAL Especificação : COLCHÃO CASAL DE ESPUMA DE ALTA RESILIÊNCIA D28 E EPS NA BASE, SEMI ORTOPÉDICO EXTRA FIRMÊ 138 X 188 X 18 CM COM CAPACIDADE DE 100KG POR PESSOA, TECNOLOGIA ANTÍACARO, ANTIMOFO E ANTIFUNGO, COR CINZA.                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 764,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 583,70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 5.837,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | Colchão revestido em tecido D28 c/ EPS (                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0028                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | BEBEDOURO DE COLUNA (COMUM) Especificação : BEBEDOURO DE COLUNA, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, COR BRANCO, ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO, 110V, CAPACIDADE ÁGUA GELADA ATÉ 3,5 LITROS, HORA CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA: TERMOSTATO FRONTAL, BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, FORNECE ÁGUA GELADA E NATURAL. orneiras embutidas: 2 Dimensões: Altura: 99 cm Largura: 31.3 cm Profundidade: 31.1 Peso: 14.8 kg Garantia do Fornecedor de 12 Meses  |
| Quantidade:              | 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 1.179,32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 661,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 14.542,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | BEBEDOURO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0029                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100L 02 TORNEIRAS Especificação : BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, PADRÃO 2 TRONEIRAS TIPO ROSCA CROMADA DE 1 JATO FORNECE ÁGUA GELADA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO, REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX 430, PARADOR DE ÁGUA FRONTAL AÇO INOX 430 COM DRENO, SÉRPENTINA EM AÇO INOX 304, GÁS R134A ECOLÓGICO, 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA, FILTRO COM CARVÃO ATIVADO, VOLTAGEM 127V |
| Quantidade:              | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 3.461,54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 3.461,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 20.769,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100LT C/2 TORN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0030                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 9.000 BTUS Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 2.856,64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 2.130,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 31.950,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | SPLIT INVERTER 9F-02 9KBTU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 12.000 BTUS Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 3.334,72                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 2.310,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 46.200,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | SPLIT INVERTER 12F R4-02 12KBTU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0032                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 18.000 BTUS Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 4.839,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 3.577,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 35.770,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | SPLIT INVERTER 18F R4-02 18KBTU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0033                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 24.000 BTUS Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 5.995,34                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 3.756,19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 45.074,28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER C/ 24.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0034                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 60.000 BTUS Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 60.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 16.674,12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 11.632,63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 46.530,52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER C/ 60.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0035                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 60.000 BTUS Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 60.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 16.674,12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 11.632,63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 11.632,63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER C/ 60.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0036                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | MICROONDAS 34 LITROS Especificação : FORNO MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 34 LITROS, VOLTAGEM: 110 V, FUNÇÃO TIRA ODOR, 10 NIVEIS DE TEMPERATURA, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, COR BRANCO, PRATO GIRATÓRIO DE VIDRO, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, CARACTÉTISTICA DA PORTA TAMPO DE VIDROPUXADOR EMBUTIDO.                                                |
| Quantidade:              | 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 1.709,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 839,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 9.229,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | MEO44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0037                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | FOGÃO 04 BOCAS C FORNO Especificação : FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, TIMER E RELÓGIO DIGITAL, COR BRANCO, BOTÕES REMOVÍVEIS, FORNO AUTOLIMPANTE, LUZ NO FORNO, 2 PRATELEIRAS: 1 DESLIZANTE MANUAL E 1 AUTO DESLIZANTE, CAPACIDADE DO FORNO : 70 LITROS, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA TIPO A TENSÃO VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO DE ENERGIA A. |
| Quantidade:              | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 3.654,28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 1.989,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 27.846,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | MONACO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0038                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | PAINEL PARA DIVISÓRIA Especificação : PAINEL PARA DIVISÓRIA MODULAR MADEIRA EUCAPLAC UV CRISTAL, DIMENSÕES 1,2 M X 2,11 M X 35 MM SISTEMA DIVILUX, COM POSSIBILIDADE DE VÁRIOS TIPOS DE MODULAÇÃO EM FORMAS DE X, L OU T, COM PASSAGEM DE FIAÇÃO, COR CRISTALBRANCO. COM ACESSÓRIOS E COMBINAÇÕES PERFIL DE DIVISÓRIAS.                               |
| Quantidade:              | 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 1.123,88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 999,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 29.999,70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | Painel para Divisória Eucatex Madeira                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0039                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | MICROFONE COM FIO Especificação : MICROFONE COM FIO, CABO 3,5 M, DINÂMICO UNIDIRECIONAL, SENSIBILIDADE (CAMPO LIVRE, SEM CARGA) 1 KHZ, REPOSTA DE FREQUÊNCIA 80 HZ A 15 KHZ, IMPEDÂNCIA NOMINAL 600 OHMS, SENSIBILIDADE DO CAMPO MAGNÉTICO 50 HZ.                                                                                                       |
| Quantidade:              | 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 720,59                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 710,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 7.810,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | Microfone c/Fio de Mão Dinâmico - SM 58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0040                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | RECEPTOR DE ANTENA PARABÓLICA Especificação : RECEPTOR FREQUÊNCIA 433, ALIMENTAÇÃO 110, QUANTIDADE CANAIS 160, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS DIGITAL ANALÓGICO E CONTROLE REMOTO, APLICAÇÃO ANTENA PARABÓLICA                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 842,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 601,49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 6.014,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | Receptor Digital Full Hd Satmax Plus                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0041                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | CONJUNTO DE POLTRONA 4 LUGARES Especificação : CONJUNTO DE POLTRONAS 4 LUGARES, COURINO PRETO,BRAÇOS ALUMÍNIO, POLTRONA 1 LUGAR ALTURA 8 8CM, LARGURA 65CM, PROFUNDIDADE 76CM, PESO 17KG, COR PRETO, GARANTIA 3 MESES.MATERIAL ESTRUTURA EM EUCALIPTO, BRAÇOS EM ALUMÍNIO DE 35MM, ESPUMA DE ASSENTO D26 DE 4CM, TECIDO COURINO COM COSTURA PESPONTADA. |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 2.731,36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 1.599,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 1.599,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | LEN-04 CURVIM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0042                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | CONJUNTO POLTRONAS 5 LUGARES Especificação : CONJUNTO POLTRONA COM 5 LUGARES, COR PRETO CORINO, POLTRONA 1 LUGAR, DIMENSÕES DO PRODUTO FECHADO:(LXAXP) 62X82X82CM, DIMENSÕES DO PRODUTO EMBALADO: (LXAXP)63X83X83CM, LUGAR 1 PESSOA,                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 3.838,70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 1.999,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 1.999,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | Conjunto de Poltronas Guanabara Courino                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0043                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | GPS TELA 2.2 IPX7 8GB Especificação : GPS Tela 2.2 IPX7 8 GB,Movimento do relógio Quartz, Modelo 0100225603,Resistência a água 1 metro,Tipo de visor Digital,Cor das teclas Black,Cor da banda Branco,Forma redondo,Cristal Acrílico,Tipo de tela ou mostrador Digital,.                                                                                |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 5.182,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 4.781,79                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 4.781,79                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | Navegador GPS Garmin eTrex 22x-8Gb GLOBO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0044                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | SOFTWARE GPS Especificação : Impressora Plotter 24 polegada Impressão Velocidade de impressão acima de 29 páginas em A1, 76 impressões em A1 por hora Resolução de impressão: Até 2400 x 1200 dpi otimizados Tecnologia:                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 1.077,78                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 1.077,73                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 1.077,73                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | Software TrackMacker-GTM PRO 4.8 C/2CHAV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0045                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | IMPRESSORA PLOTTER Especificação : Impressora Plotter 24 polegada Impressão Velocidade de impressão acima de 29 páginas em A1, 76 impressões em A1 por hora Resolução de impressão: Até 2400 x 1200 dpi otimizados Tecnologia:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 10.160,58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 5.850,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 5.850,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | T250 5HB06A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0046                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | CELULAR C CHIP Especificação : Aparelho telefônico com chip, 4G, Wifi, 3GB de ram, 64GB de capacidade armazenamento, cor preta.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 2.929,81                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 1.190,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 23.800,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | E7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0047                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | NOBREAK (PARA COMPUTADORIMPRESSORA) Especificação : Nobreak com potência nominal mínima de 1,2kva.Potência real mínima de 600w. Tensão entrada 115127220v (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110115 ou 220v ( a ser definida pelo solicitante).                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 1.132,86                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 606,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 16.362,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | NEW EASY WAY 1200VA COD:4137                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0048                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | COMPUTADOR DESKTOPBÁSICO Especificação : Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante.COMPUTADOR DESKTOP:com processador no mínimo que possua 4 núcleos,8 thereads e frequência de 3.0GHZ.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 8.269,58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 3.950,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 71.100,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | I3-10100 8GB DDRA SSD240 6B DVD T+M MON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0049                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | COMPUTADOR DESKTOPBÁSICO Especificação : Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante.COMPUTADOR DESKTOP:com processador no mínimo que possua 4 núcleos,8 thereads e frequência de 3.0GHZ.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 8.269,58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 3.998,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 19.990,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | AMD A10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0050                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | TABLET Especificação : Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante.COMPUTADOR DESKTOP:com processador no mínimo que possua 4 núcleos,8 thereads e frequência de 3.0GHZ. Possuir 1 disco rígido de 1TB ou SSD 240GB.Memória RAM de 8gb, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual Channel.A placa principal deve ter arquitetura TX,MICROATX, conforme padrões estabelecidos e divulgados nos organismos que define os padrões existentes.Possuir pelo menos 1 slot PCIEXPRESS 2.0x16 ou superior. |
| Quantidade:              | 43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 1.639,24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 899,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 38.657,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | TABLET                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0051                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | TABLET Especificação : Epecificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante.COMPUTADOR DESKTOP:com processador no mínimo que possua 4 núcleos,8 threads e frequência de 3.0GHZ. Possuir 1 disco rígido de 1TB ou SSD 240GB,Memória RAM de 8gb, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual Channel.A placa principal deve ter arquitetura TX,MICROATX, conforme padrões estabelecidos e divulgados nos organismos que define os padrões existentes.Possuir pelo menos 1 slot PCIEXPRESS 2.0x16 ou superior. |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 1.639,24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 979,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 9.799,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | Tablet Samsung Galaxy Tab A 8" T290                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0052                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | NOTEBOOK COMPUTADOR PORTÁTIL Especificação : ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADORQUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ 1 DISCO RÍGIDO DE 500 GB VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM, UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN.                                                                                       |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 9.102,91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 3.798,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 15.192,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | 3I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0053                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | DESTILADOR DE ÁGUA Especificação : CAPACIDADE ATÉ 5 LITROSHORA,WATSS 110 a 220v Chapa de aço carbono SAE 1020,Tratamento anticorrosivo,Pintura eletrostática epóxi texturizada,Suporte de fixação na parede.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 2.556,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1.730,61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 1.730,61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | DESTILADOR DE AGUA SDEST 5L 220V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0054                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO Especificação : Refrigeração compressor,Temperatura da Água: NaturalGelada,Altura (em Cm): 100.5 Capacidade do Reservatório: 3.5 Litros,Largura(em Cm): 31.5,Profundidade(em Cm):33 Tipo BebedouroPurificador: Bebedouro,Alimentação 110V ou 220V Garantia 1 ano.                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 1.267,53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 614,79                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 3.688,74                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | BEBEDOURO EGC35B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0055                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO Especificação : Esfigmomanômetro adulto, Braçadeira aprovada pelo INMETRO,Material de Confeção da Braçadeira Analogico Nylon Fixação por grampo (metal): Pulso Adulto: 24 a 30 cm Fixação por velcro: Pulso Infantil: 15 a 19cm. Pulso Adulto: 24 a 30cm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 136,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 68,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 272,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | ESFIG ADULTO ANEROIDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0056                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | DESFIBRILADOR Especificação : DESFIBRILADOR, TIPO EXTERNO AUTOMÁTICO, RECURSOS INTEGRADOS MONITOR ECG, TIPO ONDA BIFÁSICA, TEMPO MÁXIMO CARGA ATÉ 10 S, MEMÓRIA GRAVA ECG, EVENTOS, SOM AMBIENTE, ALIMENTAÇÃO BATERIA LÍCIO, CAPACIDADE BATERIA MÍNIMO DE 200 DESCARGAS, COMPONENTE PÁS ADESIVAS DESCARTÁVEIS, COMPONENTES ADICIONAIS TECLA C MENSAGEM DE TEXTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMANDO DE VOZ, TIPO MÓDULO PORTÁTIL, C ALÇA TRANSPORTE, MALETA                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 15.443,02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 6.983,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 6.983,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0057                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | ESFIGMOMANÔMETRO OBESO Especificação : TIPO MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO NYLON.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 160,72                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 82,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 82,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | ESFIG ADULTO OBESO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0058                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | MESA GINECOLÓGICA Especificação : MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO FERRO PINTADO POSIÇÃO DO LEITO: MÓVEL GABINETE COM PORTAS E GAVETAS: NÃO POSSUI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 1.695,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 643,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 1.929,60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | MESA GINECOLÓGICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0059                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | DERMATOSCÓPIO Especificação : ILUMINAÇÃO AUMENTO LED 10 X                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 1.798,03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 840,18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 840,18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | DERMATOSCOPIO MISSOURI 501/LED MISSOURI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0060                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | IMPRESSORA LASE COMUM Especificação : Impressora laser com padrão de cor monocromático, resolução mínima de 1200x1200 DPI, Velocidade de 35 páginas por minutos PPM, Suportar tamanho de papel A5, A4, carta e ofício, Capacidade de entrada de 200 páginas, ciclo mensal de 50.000 páginas, interface USB, permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/1000 ethernet e wifi 802.11bgn, Suportar frente e verso automático. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses. |
| Quantidade:              | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 4.008,94                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 2.009,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 12.054,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | impressora hp m408dn laser mono                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0061                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | DETECTOR FETAL Especificação : TIPO: PORTÁTIL TECNOLOGIA: DIGITAL DISPLAY: POSSUI AMBIENTE: ÁREA COLETIVA DE TRATAMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 1.514,64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 673,35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 673,35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | Detector Fetal DF-7001 D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0062                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | IMPRESSORA LASER Especificação : (Impressão, cópia, digitalização, fax, envio) Painel touch de 5 colorido, Memória 1GB, Conexão de interface padrão: USB 2.0 x2 (Host), USB 2.0 x1 (Device) HighSpeed, 10/100/1000BaseT Ethernet (Network), WiFi 802.11bgn, WiFi? Direct Connection.                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 11.662,54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 2.886,46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 14.432,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | Multifuncional Monocromática imageCLASS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0063                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | NOTEBOOK CORE I3 Especificação : ESPECIFICAÇÃO: TELA LED DE 15,6 POLEGADAS, WEBCAM, MEMÓRIA DE 4GB, HD DE 1 TERABYTE. LEITOR DE BLURAY.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 6.324,88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |



Valor Final: 3.299,90  
Valor Total: 32.999,00  
Situação: Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES  
Nome da Empresa: M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA  
Modelo: 3I

Item: 0064  
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS USB 300 MBPS  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 134,93  
Valor Final: 64,90  
Valor Total: 1.622,50  
Situação: Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES  
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI  
Modelo: N300

Item: 0065  
Descrição: CONECTOR RJ45  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 136,52  
Valor Final: 0,98  
Valor Total: 9,80  
Situação: Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES  
Nome da Empresa: M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA  
Modelo: CAT5E

Item: 0066  
Descrição: PENDRIVE DE 16GB  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 102,73  
Valor Final: 35,85  
Valor Total: 1.254,75  
Situação: Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES  
Nome da Empresa: M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA  
Modelo: PD588

Item: 0067  
Descrição: ROTEADOR WIRELES 450 MBPS TP LINK  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 261,14  
Valor Final: 125,56  
Valor Total: 627,80  
Situação: Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES  
Nome da Empresa: ZLB HOSPITALAR LTDAc  
Modelo: ROTEADOR wr940n-pn-tl-wr940n-26410

Item: 0068  
Descrição: HD ESTERNO 1 TB Especificação : 1 TB,USB 3.0, PCNotebook Tipo de disco externo HDD  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 549,59  
Valor Final: 269,42  
Valor Total: 2.694,20  
Situação: Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES  
Nome da Empresa: ZLB HOSPITALAR LTDAc  
Modelo: HD ESTERNO 1 TB Especificação : 1 TB,U

Item: 0069  
Descrição: ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS 03 ANTENAS Especificação : VELOCIDADE WIRELESS DE 300MBPS, IDEAL PARA APLICAÇÕES SENSÍVEIS A INTERRUPÇÕES, COMO STREAMING DE VÍDEOS EM HD, TRÊS ANTENAS QUE AUMENTAM SIGNIFICATIVAMENTE SUA ESTABILIDADE DESEMPENHO ROBUSTO.  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 242,94  
Valor Final: 125,56  
Valor Total: 1.004,48  
Situação: Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES  
Nome da Empresa: ZLB HOSPITALAR LTDAc  
Modelo: ROTEADOR wr940n-pn-tl-wr940n-26410

Item: 0070  
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 24,37                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 8,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 44,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | USB                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0071                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PLACA DE REDE SEM FIO PCI Especificação : Placa de rede Wreless de 150 Mbps, PCI Express.                                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 162,11                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 78,65                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 393,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | PLACA DE REDE S/FIO PCI Wreless 150MBPS                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0072                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | MODULO MEMÓRIA RAM DE 4GB,DDR3, 1600 MHZ                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 532,47                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 284,87                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 2.848,70                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | MODULO MEMÓRIA RAM DE 4GB,DDR3, 1600 MHZ                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0073                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | MÓDULO MEMÓRIA RAM DE 8 GB, DDR3, 1600 MHZ                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 827,73                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 352,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 3.520,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | 8GB 1600MHZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0074                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | HD SSD DE 480 GB                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 856,01                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 431,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 862,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | HD SSD DE 480 GB                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0075                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | SWITCH 24 PORTAS Especificação : Especificações: 24 portas R45 10100M. Tecnologias energéticas eficientes e inovadoras, economizam até 75% de energia. Porta autoaprendizagem de MAC address e auto MDmdx. Ciaxa de aço padrão de 13 polegadas.                                                              |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 1.528,81                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 650,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 1.300,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | SF2400KR+24                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0076                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | DESKTOP CORE I3, 4 GB RAM, HD 500 GB Especificação : Especificações Mínimas: Processador Core i3 da sexta geração ou superior, 04 Gb de memória RAM Disco Rígido (HD) SATA de 500 GB de 7200 rpm driver de DVDRW, placa de rede integrada de 10100 Mbps, placa de audio integrada, placa de vídeo integrada. |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 3.421,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 1.676,34                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 6.705,36                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | desktop hp 402g1 g4t03lt intel core i3 4                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0077                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | MONITOR LCD 19,5, RESOLUÇÃO DE 1366X768 BIVOLT                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 1.611,89                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 774,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 9.288,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | LED 19.5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0078                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | PROJETOR MULTIMIDIA 2800 LUMENS Especificação : Projetor multimídia, 2800 lumens, bivolt, com as especificações mínimas a seguir. Sistema de projeção 3 LCD, tecnologia 3chip. Método de projeção: Montagem frontal traseira teto: Conexões tipo, HDM, Computador Vídeo componente Dsub de 15 pinos, entre outras.                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 6.840,39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 3.499,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 6.998,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | MPR-2003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0079                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | KIT MICROFONE SEM FIO DUPLO Especificação : Especificações: FM e Receptor 110 volts. Faixas de frequencia. FM 121.7 128.7 MHZ, Resposta de frequência 100 HZ 10000 HZ (+3dB), Distorção de audio: Menos de 1%, Relação de 80dB. Area de alcance: Até 10 metros em área livre (pode variar de acordo com as interferências do ambiente). Transmissor de microfone: Tipo de emissão: Fm. Desvio de frequencia 75 KHz, alimentação: 2 Baterias 9V Alcalinas (não inclusas), Receptor, tipo de Recepção: FM.Nível de saída de audio 25 mV. Sensibilidade da Recepção: 600 W (unbalanced), Garantia de 12 meses. |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 572,27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 256,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 512,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | KIT MICROFONE SEM FIO DUPLO3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0080                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | SCANNER ES 500W WIFI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 5.606,51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 2.674,21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 8.022,63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | MOD. ES-400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0081                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | CPU I3 RAM 8GB SSD480GB HD1TB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 4.040,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 2.060,24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 24.722,88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | Computador Home and Business Intel Core                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0082                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | TV LED LCD FULL HD WIFI 32 POLEGADAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 2.659,23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 1.438,91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 4.316,73                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | TV PTV32D10N5SKH LED - SMART                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0083                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | MOUSE ÓPTICO USB, EMBORRACHADO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 173,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 22,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 1.100,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | MO222                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0084                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | TECLADO MULTIMÍDIA USB, PADRÃO.                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 83,53                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 39,90                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 1.995,00                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | OO14                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0085                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | NOBREAK 800 VA,115127 E 2015227V Especificação : Configuração Mínimas Obrigatórias. Potência 800VA400W. Tensão de Entrada 115V220v. Bivolt automático. Tensão de saída 115V. Especificação Técnica: Processador Riso Flash Não serão aceitos equipamentos com a tecnologia Cisc.           |
| Quantidade:              | 35                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 1.293,34                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 621,12                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 21.739,20                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | SMS NOBREAK STATION II 800VA - BI                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0086                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | NOTEBOOK I5 8265U RAM 8GB HD 1TB 15 POL                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 8.532,19                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 4.397,50                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 8.795,00                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | 3I                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0087                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | COMPUTADOR COMPLETO CPU GAMER ASUS Especificação : Core i5: 8gb: ssd 128 gb e 1tb: hdmi: wifi e led gabinete.                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 5.832,40                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 3.134,56                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 9.403,68                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | CPU GAMER ASUS                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0088                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM TANQUE DE TINTA PRETO E COLOR, USB, UIFI, XEROX, PARA IMPRESSÕES COLORIDAS,SCANER ETC, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, 12 MESES DE GARANTIA.                                                        |
| Quantidade:              | 15                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 2.817,39                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1.457,25                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 21.858,75                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | T420 DCP-T420 - IMPRESSORA JATO DE TIN                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0089                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | APARELHO CELULAR 64GB Especificação : SMARTPHONE,64GB, CAMERA ANDROID, DUAL CHIP,AUTORIZADO PELA ANATEL.                                                                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 2.520,19                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1.150,00                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 11.500,00                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | S514 64GB TWIST                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0090                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | ARMÁRIOS EM AÇO DE 2 PORTAS Especificação : ARMÁRIO EM AÇO DE 02 PORTAS 1627MM X 750MM X 400MM,25KG POR PRATELEIRA ESTRUTURA EM AÇO CHAPAS 26 E 24 (0,45MM E 0,60MM). 2 PORTAS COM 4 REFOÇOS CADA. 1 PRATELEIRA FIXA E 2 REGULÁVEIS fixa A CADA 50MM, 1362MMX470MMX570MM,ESTRUTURA 26 E 24 |
| Quantidade:              | 70                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 1.173,64                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 522,60                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 36.582,00                                                                                                                                                                                                                                                                                  |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | ARMÁRIOS EM AÇO DE 2 PORTAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0091                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | ARMÁRIO P COZINHA Especificação : ARMÁRIO AÉREO COM 3 PORTAS E UMA PRATELEIRA INTERNA PARA ARCONDICIONAMENTO DE MANTIMENTOS EOU LOUÇAS, POSSUI PUXADORES EM ABS COM ACABAMENTO METALIZADO ALÉM DE ESCELENTE SISTEMA DE FIXAÇÃO COM PARAFUSOS E BUCHAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 812,78                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 383,91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 1.151,73                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | ARMÁRIO P COZINHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0092                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | ARQUIVO EM AÇO C 4 GAVETAS OFICIO Especificação : 1362MM X 470MM X 570MM, ESTRUTURA 26 E 24 (0,45MM E 0,60MM, CORPO DAS GAVETAS EM GALVALUME CHAPA 26 (0,45MM), 25KG POR GAVETA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Quantidade:              | 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 1.202,38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 597,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 20.929,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | ARQUIVO DE AÇO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0093                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | BEBEDOURO INDUS. INOX 100 LITROS C 02 TORNEIRAS Especificação : CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 100 LITROS, MODELO 100 LITROS, PADRAO 2 TORNEIRAS TIPO ROSCA CROMADA E 1 JATO, TORNEIRA E O JATO FORNECE AGUA GELADA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 4.131,08                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 2.837,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 2.837,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | K100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0094                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | CADEIRA ESCRITORIO FIXA C ALMOFADA Especificação : CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA, COM ALMOFADA DE ESPUMA REVESTIDA EM TECIDO, BASE COM ESTRUTURA CROMADA. COR PRETA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 690,93                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 178,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 8.900,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | SD-001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0095                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA C BRAÇO E ESPUMA INJETADA Especificação : CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA ERGONOMICA: BRAÇOREGULAGEM DE ALTURA. BASE A GÁS: REGULAGEM DE ALTURA NA CADEIRA, ARANHA COM POLAINA.REGULAGEM DE ALTURA NO ENCOSTO. ESTRUTURA PRETA, PINTURA EPOXI. ESPUMA INJETADA, COM ALTA RESISTENCIA. PRODUTO NACIONAL. GARANTIA: 12 MESES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 598,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 410,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 41.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | S-004                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0096                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C ESPUMA INJETADA Especificação : CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA PARA ESCRITORIO ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDOS EM COURO SINTÉTICO COM ESPUMA INTERNA POSSUI DESCANSOS PARA BRAÇOS NA COR CINZA COM APOIOS ALMOFADADOS EM COURO SINTÉTICO ENCOSTO E ASSENTO NA COR VERMELHA FUNÇÃO RELAX COM TRAVAMENTO EM QUALQUER POSIÇÃO AJUSTE DE ALTURA A GÁS (GÁSIFT) BASE GIRATÓRIA NA COR CINZA PRETO COM RODÍZIOS PRETO ALTURA TOTAL 115 A 125 CM ALTURA ATÉ O ASSENTO 50 A 58 CM DIMENSÕES DO ENCOSTO (LXA): 54X75 CM DIMENSÕES DO ASSENTO (LXC): 55X57 CM DIMENSÕES (LXC): 66X75 CM SUPORTA ATÉ 130 KG GARANTIA: 6 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. |
| Quantidade:              | 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 1.319,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 569,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 23.329,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | P-001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0097                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL 500 WATTS 110220V Especificação : MOTORISTA LP. 5 DRIVER DE ALTA DEVER HF, MOTORISTA 1.35 DRIVE DE COMPRESSÃO DE TITÂNIO PISTORTION 1% RELAÇÃO SN 60DB RESPOSTA DE FREQUENCIA 65HZ ~ 20KHZ IMPEDÂNCIA DE ENTRADA NÃO EQUILIBRADA 10K OHM ENTRADA BALANCEDA 20K CHM ENTRADAS 2X COMBO JACK SAIDAS 1XXLRTHRU BIMENSÕES (WXDXH) 405 X 325 X MILÍMETROS PESO 15,4 KG.                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 6.359,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 3.004,95                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 15.024,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | CAIXA AMPLIFICADA PROFISSIONAL 500 WATTS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0098                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | CENTRAL DE AR 12.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO Especificação : CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO HI WALL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTUH 220V SELO P'ROCEL, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, MINIMO DE TRÊS VELOCIDADES DE INSULFLAVENTO (ALTA, MÉDIA E BAIXA) MOVIMENTO E CONTROLE AUTOMÁTICO DO DIRECIONAMENTO DO AR (SWING), ACIONAMENTO DE EMERGÊNCIA NA UNIDADE INTERNA NO CASO DE PERDA OU DANO DO CONTROLE REMOTO GARANTIA MINIMA DE 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DO PROIBIMENTO DEFINITIVO. |
| Quantidade:              | 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 3.509,27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 1.599,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 55.999,65                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | CENTRAL DE AR 12.000 BTUS, COM CONTROLE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0099                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | CENTRAL DE AR 12.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO Especificação : CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO HI WALL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTUH 220V SELO P'ROCEL, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, MINIMO DE TRÊS VELOCIDADES DE INSULFLAVENTO (ALTA, MÉDIA E BAIXA) MOVIMENTO E CONTROLE AUTOMÁTICO DO DIRECIONAMENTO DO AR (SWING), ACIONAMENTO DE EMERGÊNCIA NA UNIDADE INTERNA NO CASO DE PERDA OU DANO DO CONTROLE REMOTO GARANTIA MINIMA DE 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DO PROIBIMENTO DEFINITIVO. |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 3.509,27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 1.599,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 7.999,95                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | CENTRAL DE AR 12.000 BTUS, COM CONTROLE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | CENTRAL DE AR 9.000 BTUS C CONTROLE REMOTO Especificação : CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO HI WALL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 9.000 BTUH 220V SELO P'ROCEL, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 3.015,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 1.536,65                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 35.342,95                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | CENTRAL DE AR 9.000 BTUS, COM CONTROLE R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO Especificação : CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO HI WALL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 18.000 BTUH 220V SELO P'ROCEL, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, CONTROLE REMOTO SEM FIO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 5.093,21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2.548,18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 45.867,24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COM CONTROLE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO Especificação : CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO HI WALL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 18.000 BTUH 220V SELO P'ROCEL, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, CONTROLE REMOTO SEM FIO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 5.093,21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2.548,18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Total:             | 12.740,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COM CONTROLE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0104                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | MESA SECRETARIA COM 2 (DUAS) GAVETAS Especificação : ESCRIVANINHA COM 02 GAVETAS COM CHAVES DE TRANCA TOTAL, MDP 15MM, ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E REVESTIMENTO EM EPOXIPO DE ALTA RESISTENCIA. GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS COM ROLDANAS EM NYLON, REVESTIDAS EM AMBAS AS FACES, MEDIDA MINIMA: 1,50M X 0,60M X 0,74M.                                                           |
| Quantidade:              | 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 652,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 326,63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 9.472,27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | MESA SECRETARIA C/2 GAVETAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0105                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | MESA PLASTICA BRANCA 70X70 Especificação : MESA PLASTICA, COMPRIMENTO 70 CM. ALTURA 70 CM, LARGURA 70 CM COR BRANCO, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, 20 KG, FABRICAÇÃO EM POLIURETANO VIRGEM E RECICLADO.                                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 175,83                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 148,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 595,84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | Mesa 70x70 na cor Branca                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0106                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | REFRIGERADOR 350 LTS Especificação : REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE 350, VOLTAGEM 110220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CONGELADOR, ALTURA 1.698, LARGURA 631, PROFUNDIDADE 695, COR BRANCA.                                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 4.371,48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 3.195,94                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 54.330,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | CRM43NBBNA REFRIGER. DOMEST 2PORTAS 386L                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0107                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | REFRIGERADOR 350 LTS Especificação : REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE 350, VOLTAGEM 110220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CONGELADOR, ALTURA 1.698, LARGURA 631, PROFUNDIDADE 695, COR BRANCA.                                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 4.371,48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 3.195,94                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 9.587,82                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | CRM43NBBNA REFRIGER. DOMEST 2PORTAS 386L                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0108                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | ROUPEIRO DE AÇO 12 PORTAS Especificação : DIMENSÕES : 1930MM x 1035MM x 400MM. ESTRUTURA CHAPAS 24 e 26 (0,60MM e 0,45MM). 12 PORTAS COM VENEZIANA PARA VENTILAÇÃO E 1 REFORÇO INTERNO POR PORTA.                                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 2.299,58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 1.299,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 23.399,82                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | ROUPEIRO AÇO 12 PORTAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0109                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS S FORNO Especificação : FOGÃO 02 BOCAS S FORNO, INDUSTRIAL DE ALTA OU BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP MODELO DE MESABANCADA SEM PÉS GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 20X20 ( 4 DEDOS), QUEIMADORES SIMPLES DE ALTA PRESSÃO, GAMBARRA STANDARD (AÇO) PINTURA PRETA TEXTO RIZADA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA CHAPA EM AÇO CARBONO ALTURA : 15 CM LARGURA : 54 CM PROFUNDIDADE : 42 CM PESO : 4 KG. |
| Quantidade:              | 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 840,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 549,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 9.899,64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | MOD. E2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0110                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 8 VELOCIDADES COM JARRA DURATIVA 600W Especificação : CORPO INOX COM BASE EM POLIPROPILENO PRETO: CAPA INOX (SEM SOLDA): TAMPA PLÁSTICA COM VISOR, FUNÇÕES MISTURA LIQUIDA TRITURA GELO PAINEL TECLA LIGADESLIGA POTÊNCIA 12 CV 700W CERTIFICAÇÃO DO INMETRO BRP232739, CAPACIDADE DO COPO TOTAL 02 LITROS, ÚTIL 1,750 LITRO, RECURSOS VELOCIDADES LÂMINAS COM ÂNGULOS DIFERENCIADOS SEM PERMITE MAIOR MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO E MELHOR PROCESSAMENTO. |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 610,12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 245,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 1.225,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | 800W-VM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | REFRIGERADOR 280 LTS Especificação : REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE 280, VOLTAGEM 110220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CONGELADOR, ALTURA 1.510, LARGURA 645, PROFUNDIDADE 625, COR BRANCA.                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 3.744,04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 1.811,89                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 30.802,13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | CRB36ABBNA REFRIG. DOMÉST 1 PORTA 300L                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0112                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | VENTILADOR DE PAREDE WOLTS 110220W Especificação : VENTILADOR DE PAREDE NEW COMERCIAL VOP NEW 50CM PRETO, HÉLICE COM 3 PÁS PLÁSTICAS, GRADES EM AÇO, CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE DESLIZANTE, MOTOR COM PROTETOR TÉRMICO, 127V OU 220V (A DEFINIR), POTÊNCIA 130W, RPM DE 1300, VAZÃO DE 0,84M³S, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, CERTIFICADO PELO INMETRO.                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 464,29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 254,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 1.270,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | PREMIUM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0113                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | MICROFONE SEM FIO Especificação : COR: PRETO RESPOSTA FREQUÊNCIA: 40HZ ~ 15KHZ ± 3DB SENSIBILIDADE: 10DBUV (=30DB) VOLTAGEM: BIVOLT CHAVE ONOFF: SIM CONserto TROCA: TROCA GARANTIA: 12 MESES                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 881,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 869,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 2.609,94                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | Microfone sem Fio SKP VHF-655                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0114                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | CÂMERA DIGITAL RESOLUÇÃO DE 20 MEGAPIXELS 5X HD, Especificação : RESOLUÇÃO DE 20 MEGAPIXELS 5X HD, ZOOM ÓPTICO 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, CAPA DE PROTEÇÃO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ALIMENTAÇÃO CÂMERA, BATERIA RECARREGAVÉL, MONITOR LOD 3 POL.                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 2.866,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 874,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 2.622,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | Câmera Digital Sony W800 20.1MP, 5x Zoom                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0115                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Descrição:               | TELEVISOR LCD DE 32 Especificação : TAMANHO DA TELA: 32, RESOLUÇÃO (MODO TV): 1366 X 768 (HD), RESOLUÇÃO (MODO MONITOR MÁXIMA VIA VGARGB): 1366 X 768, FREQUÊNCIA DO PAINEL: 60 HZ, RECEPTOR DIGITAL INTEGRADO (DTV): SIM, CONTRASTE (DINÂMICO): 200 000:1, BRILHO: 240 CDM2, TEMPO DE RESPOSTA: 8 MS, SLEEP TIMER , CONEXÕES PC VGARGB: 1, HDMI: 2, USB: 1, SAÍDA DE ÁUDIOVÍDEO: 1.                                                                                           |
| Quantidade:              | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 2.779,56                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 1.435,76                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 20.100,64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | Smart TV LED 32" AOC 32S5195/78G com Wi-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0116                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 500 LTS Especificação : FREEZER HORIZONTAL COM 02 PORTAS, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO ENTRE 500 E 550 LITROS, COM POTÊNCIA BIVOLT (110V/220V), COM CAPACIDADE DE CONGELAMENTO RÁPIDO E DRENO PARA DEGELO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 96X147,3X78CM.                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 5.037,61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 4.320,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 4.320,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | H550                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0117                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | BATEDEIRA PLANETÁRIA P BOLO Especificação : BATEDEIRA TIPO PLANETÁRIA, 04 LITROS, COM ALÇA PARA DESPEJAR E TRANSPORTAR O CONTEÚDO COM FACILIDADE 350w DE POTÊNCIA,FUNÇÃO SUAVE E 12 VELOCIDADES.COMONENTES ADICIONAIS TRAVA AUTOMÁTICA E DISCO REGULAGEM DE ALTURA DA TIJELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5 VELOCIDADES E BATEDORES PARA MASSA LEVE, MÉDIA E VOLTAGEM 127V/220V                                        |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 757,18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 589,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 1.767,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | BP-03R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0118                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | FILMADORA PORTÁTIL DIGITAL 9.2MP ZOOM OPTICO 30X Especificação : TELA LCD DE 6.7 CM (TIPO 2.7, 230 400 PONTOS) GRANDE ANGULAR (16:9), MEMÓRIA EXTERNA SUPORTA MICRO SDSDXC CLASSE 10, ÁUDIO DOLBY DIGITAL, BATERIA NPBX1 RECARREGÁVEL.                                                                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 5.978,81                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 2.823,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 2.823,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | FILMADORA PORTÁTIL DIGITAL 9.2MP ZOOM OP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0119                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | MÁQUINA DE COSTURA, MODELO PROMISE Especificação : INFORMAÇÕES TÉCNICAS MATERIAL ESTRUTURA, INTERNA DE METAL QUE AUMENTA A ESTABILIDADE NA COSTURA CERTIFICAÇÃO DO INMETRO TUV 13.2253 RECURSOS BOBINA SIM, PREGA ZÍPER SIM, PREGA BOTÃO SIM, PASSADOR AUTOMÁTICO DE UNHA,NÃO BRAÇO LIVRE SIM QUE FACILITA COSTURA EM MANGAS, PUNHOS E BARRAS ISOLADOR DOS DENTES SIM OUTRAS FUNÇÕES COSTURA VÁRIAS CAMADAS DE JEANS. |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 2.284,07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 2.190,36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 6.571,08                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | MÁQUINA DE COSTURA, MODELO PROMISE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0120                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | MÁQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE DE 16KG Especificação : ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR, CAPACIDADE TOTAL DE 16KG, VOLTAGEM 110V, MOTOR DE 770RPM, SISTEMA DE TURILHAMENTO VERTICAL, PAINEL MANUAL, PÉS NIVELADOS, PESO APROXIMADO DA MÁQUINA DE 48KG.                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 3.846,87                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 3.099,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 3.099,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | CWL16ABANA LAVADORA ROUPA ELETRONICA 16K                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0121                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | ESTANTE DE AÇO C PRATELEIRAS Especificação : ESTRUTUTURA CHAPAS 20 E 26 (0,90MM E 0,45MM) 5 PRATELEIRAS DE 920MM X 300MM 4 COLUNAS DE 1800MM DE ALTURA CAPACIDADE POR PRATELEIRA 20KG (BEM DISTRIBUIDOS).                                                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 73                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 529,46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 232,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 16.936,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | PA 0285                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0122                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | FOGÃO SEMI INDUSTRIAL 4 BOCAS S FORNO Especificação : SEMI INDUSTRIAL 4 BOCAS COM VÁLVULA DE BAIXA PRESSÃO, QUEIMADORES DE ALTO RENDIMENTO E GELHAS EM FERRO FUNDIDO. DOIS QUEIMADORES DUPLOS DE 4500W VÁLVULA DE BAIXA PRESSÃO USO SEMIINDUSTRIAL BANDEJAS COLETORAS DOIS QUEIMADORES MEGA DE 3500W SUPORTE PARA APOIO DOS PÉS GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 2.870,88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 1.199,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 3.599,94                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | MOD. E4D2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0123                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | BEBEDOURO TIPO TORRE COM MOTOR P VASILHAMES 20 LITROS Especificação : GABINETE EM AÇO INOX OU AÇO ELETROZINCADO, TAMPABASE, APARADOR DE COPOS, BASE DO APARADOR E SEPARADOR DE ÁGUA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, APARADOR DE ÁGUA REMOVÍVEL: PARA ESVAZIAR E HIGIENIZAR, TORNEIRAS PARA ÁGUA NATURAL E GELADA DE GRANDE VAZÃO, TOTALMENTE DESMONTÁVEIS, CONTROLE DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO VARIÁVEL, GÁS REFRIGERANTE À CAMADA DE OZÔNIO, CONEXÕES HIDRÁLICA EM MATERIAL ATÓXICO, ACOMODA GARRAFOES DE 10 E 20 LITROS, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO.                                                                                                               |
| Quantidade:              | 53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 1.257,64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 669,93                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 35.506,29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | BEBEDOURO TIPO TORRE C/MOTOR P/VASILHAME                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0124                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | CENTRAL DE AR 30.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO Especificação : AR CONDICIONADO 30.000 BTUH FRIO 220 VOLTS CLIMATIZAÇÃO SUSTENTÁVEL QUE ATENDE BEM A AMBIENTES DE 30.000 A 80.000BTUH. CONTA COM CONTROLE REMOTO, DISPLAY DE TEMPERATURA NA UNIDADE INTERNA PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO E POSSIBILIDADE DE APAGAR O VISOR ATRAVÉS DA TECLA DISPLAY NO CONTROLE E DUPLO SWING COM MOVIMENTO AUTOMÁTICO DAS ALETAS NA POSIÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL PARA MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO AR. NAS VERSÕES FRIO E QUENTEFRIO, UTILIZA GÁS ECOLÓGICO R410A, QUE NÃO PREJUDICA A CAMADA DE OZÔNIO. GARANTIA DE 3 ANOS EM TODO O EQUIPAMENTO                                       |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 30.710,62                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 4.100,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 4.100,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | ECS30F-R4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0125                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | BATEDEIRA 3,6 LITROS 3 VELOCIDADES Especificação : BATEDEIRA 3 VELOCIDADES, 3,6 LITROS, COR PRETA, 1102020, APROVADA PELO INMETRO, 12 MESES GARANTIA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 250,86                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 200,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 600,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | B44B3*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0126                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | SANDUICHEIRA GRILL 750W Especificação : SANDUICHEIRAGRILL, COR PRETO,FORMATO QUADRADO,750W POTÊNCIA,BASE ANTIDERRAPANTE,FUNÇÃO 2 EM 1,PLÁCAS ONDULADAS COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE,LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO (VERMELHA),DE AQUECIMENTO (VERDE),ALÇA FRIA PARA TRANSPORTE, TRAVA DE SEGURANÇA,TRAVA DE FECHAMENTO,PORTA FIO,ARMAZENAMENTO VERTICAL,VOLTAGEM 110 VOLTS,TIPO D ETOMADA 10A,Consumo aproximado de energia 0,75kwh,Material Plástico Metal, com acabamento em aço inoxidável Certificação do INMETRO,Peso aproximado do produto 1,2kg Peso do produto com embalagem 1,7kg,Dimensões do produtoLargura 23,5cm,Altura 10cm, Profundidade 23,5cm. |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 467,55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 299,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 899,97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | Sanduicheira/Grill Britânia MAXX BGR08T                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0127                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS Especificação : Armário alto para escritório com 02 portas,na cor preta, que seja confeccionado em MDP e revestido com BP, bordas revestidas por fitas de PVC ou ABS,com prateleiras reguláveis. As laterais, o tampo e a base inferior ligados entre si pelo sistema minifix com buchas metálicas e cavilhas: Com dobradiças de aço e fechadura com duas chaves. Com a possibilidade de montar e desmontar várias vezes, sem perder a qualidade. Sapatas niveladoras com tratamento anticorrosivo, pintura eletrostática epóxi pó e cura em estufa. Dimensões: 164x40x80                                                     |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 1.514,38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 687,32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 3.436,60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0128                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | ARQUIVO EM AÇO C 4 GAVETAS Especificação : Arquivo em aço com 4 gavetas, fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa 26. Deve possuir 04 gavetas, sistema de fechadura de miolo. As gavetas devem funcionar em sistema de deslizamento por patins de nylon com capacidade de carga de 10kg por gaveta uniformemente distribuído. Submetido a prétratamento com nanotecnologia e pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó. Com as dimensões: Altura: 1,33m, Largura: 0,46m, Profundidade: 0,49m.                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 1.042,54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 798,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 6.384,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | SMART OFEL4/500"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0129                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CADEIRA GIRATÓRIA Especificação : A Cadeira Giratória deve ser adaptável e com alta resistência, para ser utilizada em vários ambientes: Escolas, Escritórios e outros. Deve possuir flexibilidade na estrutura, com mobilidade do quadro de encosto. Possuir apoio de braço para segurança dos movimentos laterais. Com Assento e Encosto revestidos em similicouro preto e com base metálica Preta. As Dimensões do Produto: Largura: 4144cm, Altura: 120cm, Profundidade: 45cm.                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 759,17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 420,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 3.360,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | S-004/C"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0130                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CADEIRA LONGARINA Especificação : A Cadeira Longarina com 04 lugares, precisa ser confortável, com qualidade e durabilidade, será utilizada para compor diversos tipos de ambientes profissionais. Assento e encosto: madeira compensada, com espuma injetada com densidade média de 55kgm3. Possuir revestimento do assento e encosto, em tecido polipropileno preto. A base deve ser confeccionado em tubo de aço carbono 50x30. Medidas do Assento: 41cm de largura, 39cm de profundidade, 70cm de espessura. Medidas de Encosto: 30cm de largura, 29cm de altura, 70cm de espessura. Altura do Assento até o chão: 45 cm. Com o peso recomendado de até 120 kglugar, na Cor preta. |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 1.856,29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 623,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 1.869,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0131                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CAMA PARA SOLTEIRO Especificação : A Cama para Solteiro em Madeira Maciça, precisa ser reforçada, com segurança e durabilidade. Com madeira maciça e revestida em verniz. Características do Móvel: Largura: 0,94m, Altura: 1,10m, Comprimento: 2,05m, Bitola pé: 9,0 x 7,5cm, Barra: 2,2 x 14,0 x 190cm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 1.507,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 999,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 1.999,92                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | Cama de Solteiro Sandy de Madeira Maciça                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0132                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | BERÇO INFANTIL UNISSEX Especificação : O Berço precisa ser confortável e seguro, com material em MDP e com alta resistência mecânica, pintura de composição atóxica, na Cor branco brilho. Precisa ser certificado pelo INMETRO e seguir as normas de segurança da ABNT. Com as superfícies e bordas lisas e arredondada, com as grades fixa e com suporte para mosquitoireiro. As dimensões: 1,33m de largura, 80cm de altura, 76cm de prof. Com o peso suportado de 30kg: A altura das regulagens do lastro: Regulagem 1: 33cm, Regulagem 2: 49cm, Regulagem 3: 65cm.                                                                                                                |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 1.259,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 911,37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 911,37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | Berço Americano Branco Lipe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0133                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | CONJUNTO DE SOFÁ Especificação : Conjunto de Sofá de 03(três) e 02(dois) lugares. O Estofado precisa ser ideal para ser utilizado em vários tipo de ambiente, com revestimento em tecido suede amassado e chenille e com a Cor Cuia. O Estofado deve possuir 05 almofadas removíveis 100% de fibra siliconada. A Estrutura total do estofado precisa ser com o material de MDFMDP. O tipo de assento precisa ser removível e com material de percinta, e com o tipo de encosto fixo. Com quantidade total de 08 pés e com o peso suportado de: Sofá 3 lugares até 240kg Sofá 2 lugares até 160kg. As Dimensões do estofado: Largura do Sofá 3 lugares 201cm Sofá 2 lugares 147cm. A Altura: Sofá 3 lugares e 2 lugares 94cm, e com a Profundidade: Sofá 3 lugares e 2 lugares 68cm. |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 5.142,42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 4.002,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 4.002,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | CONJUNTO DE SOFÁ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0134                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | CADEIRA POLTRONA PARA ATENDIMENTO Especificação : A Cadeira Poltrona deve possuir um design confortável e moderno, estilo Retrô, na Cor Grafite, não-reclinável, e que se adapte em varios ambientes. Seu interior precisa ser bem estruturado em madeira e em MDF, e com pés de madeira reforçado para suportar até 140kg. No encosto e no assento do estofado devem utilizar a espuma D23, e em tecido Suede. As Dimensões Externas: Altura: 85cm, Largura: 65cm, Comprimento: 59cm. As Dimensões Internas: Altura do chão até o Assento: 46cm, Profundidade do assento: 43 cm, Largura do assento: 47cm.                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 1.495,86                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 699,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 11.199,84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | Poltrona Decorativa Nina Suede Grafite c                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0135                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE P 03 LITROS Especificação : Liquidificador com capacidade para 03 litros, potência 1000W, voltagem 110, deve possuir faca com 04 lâminas em aço inoxidável com altíssima capacidade de corte. Possuir 01 copo de acrílico transparente com resistência e durabilidade. Com 12 velocidades + pulsarautolimpeza. Com filtro, com tampa e com sobretampa e dosadora. Possuir uma base antiderrapante. O material precisa ser em plastico e metal, e com a Cor preta.                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 345,38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 160,26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 320,52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | Liq.Mondial L-1000bi Turbo 1000w 12vel.C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0136                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | TV SMART COM LED 43 Especificação : SMART TV COM LED 43: 43LM6300, FHD ThinQ AI, Conversor Digital Integrado Integrado 3, HDMI 2, USB WiFi.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 4.228,23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2.785,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 5.570,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | 43LM631C0SB"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0137                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | BEBEDOURO REFRIGERADO COM COLUNA Especificação : Bebedouro refrigerado com coluna K10, deve ser adaptável a qualquer ambiente, com motor compressor, potencia 120w, voltagem 110v, com temperatura de Água gelada e Água natural, com bandeja de água removível e com a cor INOX. O bebedouro deve suportar galões de até 20 litros. O tamanho deve ser de, 930x310x380.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 1.634,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 742,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 742,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | K10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0138                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Descrição:               | FOGÃO A GÁS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO Especificação : Fogão a Gás com acendimento automático na cor branca, com 05 bocas, tampa de vidro, mesa de INOX compartimentada. Possuir um acabamento frontal preto moderno e com pés altos, vidro interno removível e botões removíveis, e ainda com grades duplas com mesa compartimentada. Possuir 02 queimadores semirrâpidos e 03 rápidos. Forno Limpa+fácil de 91L com revestimento esmaltado para facilitar a remoção de resíduos. Com dimensões: A: 98,8cm L: 76,6cm p: 63,5cm.                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 3.348,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 1.586,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.586,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | FOGÃO A GÁS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0139                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | GELADEIRA DUPLEX Especificação : Geladeira Duplex Frost Free com design moderno BRE57, com capacidade de 443 litros e com a Cor Branca. Possuir Refrigerador em cima e o Freezer em baixo, com função turbo Ice, Twist Ice Advanced e Espaço Adapt. O Eletrodoméstico deve possuir compartimentos variados, com portaldas, portaovos e gaveta para frutas e legumes, com prateleiras removíveis e regulada para facilitar a limpeza e a acomodação dos itens. Os Pés devem ser nivelados. A Potência de 120W e a Voltagem de 127V. As dimensões devem ser aproximadamente de: AxLxP 184x70x,1x72,5.                                                                                               |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 7.261,78                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Final:             | 4.999,92                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Total:             | 4.999,92                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | BRE57ABANA REFRIGERADOR DOMÉST 2PORTAS 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0140                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | VENTILADOR COM COLUNA Especificação : Ventilador com Coluna maxi Power 40, 140W de potência, 06 pás + vento, 03 velocidades e controle de velocidade, que seja, silencioso e com coluna ajustável de 1,19 a 1,50m, nv616p,Np. Com grade segura e na cor preta. Possuir regulagem de altura e que tenha a base estável.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 348,76                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 245,60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 982,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | VSP-40C-B-3P"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0141                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | PANELA DE PESSÃO COM CAPACIDADE P 10 LITROS Especificação : Panela de Pressão com capacidade para 10L, que seja de Alumínio Polido, na Cor polido e que tenha Válvula de segurança.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 1.248,60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Final:             | 1.049,95                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Total:             | 1.049,95                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | PANELA DE PESSÃO C/CAPACIDADE P 10 LITRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0142                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE P 06 LITROS Especificação : Panela de Pressão com capacidade para 06 litros, que seja de Alumínio Polido, na Cor polido e que tenha Válvula de segurança.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 900,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 422,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 422,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | PANELA DE PRESSÃO C/CAPACIDADE P/06 LITR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0143                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLCHÃO PARA SOLTEIRO Especificação : Colchão Solteiro com Espuma D45, com o tecido do tampo em Jacquardlasse com viscoso de bambu e algodão. Possuir as medidas: 88x188x28cm. A Estrutura Externa Tecido do tampo: Jacquardlasse com 46% de algodão e 35% de viscoso de bambu gramatura 257 GM². O Tecido faixa lateral com Poliéster gramatura 101 GM². Tecido do tampo inferior com Jacquardlasse com 46% de algodão e 35% de viscoso de bambu gramatura 257 GM². A Capacidade de peso por pessoa até 150Kg.                                                                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 5.505,44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Final:             | 5.083,83                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Total:             | 10.167,66                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | COLCHÃO PARA SOLTEIRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0144                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLCHÃO INFANTIL PARA BERÇO Especificação : O Colchão para Berço precisa ser confortável e seguro, com uma placa de espuma D18 de alta resistência e maciez, 100% Poliuretano e com garantia de fabricação: que seja confeccionado com tecido matelado 100% Poliéster. Com Área plastificada em um dos lados para aumentar a resistência à líquidos. Que seja ideal para bebês e crianças até 3 anos de idade, com o peso suportado de até 35kg. Possuir um dos lados impermeáveis para prevenir a proliferação do mofo, ácaros, fungos e bactérias. O colchão precisa ser com base nas normas de segurança da ABNT e Certificado pelo INMETRO. E com as medidas aproximadas: 1,30m x 70cm x 10cm |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 612,76                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 292,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 292,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | COLCHÃO INFANTIL PARA BERÇO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0145                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE P 10 LITROS Especificação : Liquidificador com capacidade para 10 litros, Bivolt SPL052, possuir potência de 34Cv 560W, e a potência máxima de 100W, com a frequência 60Hz, rotação de 3.500RPM. Possui copo em Aço Inox com Profundidade de 50cm, Altura de 89cm, e com tampa de alumínio temperado. Com dimensões aproximadas da embalagem de 56x44x24cm. |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 2.925,19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 1.504,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 3.008,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | SPL-052"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0146                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | FORNO ELÉTRICO Especificação : Forno Elétrico PFE50 50L 127V, com potência de 1500W, Timer Preto, e com voltagem de 110V. O produto deve possuir dimensões de 30,3x55x41cm.                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 1.035,46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 929,92                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 1.859,84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | FORNO ELÉTRICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0147                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | MICROONDAS COM CAPACIDADE P 30 LITROS Especificação : Microondas PME30 espelhado, com capacidade para 30 litros e voltagem de 110V. Possui material composição do corpo em Aço e a Porta de Vidro: Possui a Cor Prata e a Potência de 14000W.                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 1.283,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 679,77                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 1.359,54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | MICRO-ONDAS BME31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0148                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | SANDUICHEIRA GRILL Especificação : Sanduicheira Grill, material plastic, Stainless Steel, Cor: Multicolors, Voltage: 220240V 5060Hz(If the local voltage is not in this range, please purchase it carefully, it may not be used) Potência: 1200W plug: eu plug(We will base on your country to send the corresponding adapter plug)Tamanho total: (l)x(l)x(a) 34x24x7cm13.39x9.45x2.76(appr).        |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 421,32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 421,31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 842,62                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | TORRADEIRA PANINI GRILL ELÉTRICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0149                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | SANDUICHEIRA Especificação : Sanduicheira Minigrill Color, para preparar alimentos com rapidez e qualidade: Deve Preparar legumes, frutos do mar, carnes, hambúrgueres, sanduíches, peixes, ovos e muito mais. Grelhar de maneira uniforme e ao mesmo tempo ambos os lados do alimento, assim garantindo rapidez e qualidade.                                                                        |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 231,51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 209,93                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 419,86                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | SANDUICHEIRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | MESA ESCRITÓRIO COM GAVETAS Especificação : MESA PARA ESCRITÓRIO RETA COM 02 GAVETAS 120X60,COM CHAVE,PÉS AÇO, MEDIDAS: 1,20X60 COM PROF. 74 COM ALT,MADEIRA MDPBP 15MM, ACABAMENTO PERFIL POSTFORFITA BORDO 1MM,                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 722,26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 267,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 6.683,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | MESA ESCRITÓRIO COM GAVETAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0151                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | CADEIRA SECRETARIA FIXA 4 PÉS POLIPROPILENO Especificação : CADEIRA SECRETARIA BASE FIXA POLIPROPILENO 4 PÉS, PALITO COM ASSENTO ENCOSTO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO, COM BASE TIPO PALITO, NA COR PRETA TUBULAR 78. ESTRUTURA: OBLONGA OU REDONDA EM AÇO, EPOX A PÓ NA COR PRETA.                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 254,56                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 115,58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 3.236,24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | CADEIRA SECRETARIA FIXA 4 PÉS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0152                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | BALANÇA ANTROPOMÉTRICA Especificação : BALANÇA ELETRÔNICA W10 H LED CAPACIDADE 200 KG, DIVISÕES DE 100G RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2,00M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM DIVISÃO DE 0,5 COM DISPLAY LED, PLATAFORMA 380X290 MM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO, PROTEÇÃO DA CÉLULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS, FORTE EXTREMA 90 A 240 VAC C CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO, FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA, HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM 01 ANO DE GARANTIA, PROCEDÊNCIA NACIONAL, PESO 16KG MEDIDAS 32X145X55. |
| Quantidade:              | 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 2.318,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 980,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 11.760,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | P200C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0153                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS CFORNO Especificação : FOGÃO INDUSTRIAL DE 06 BOCAS BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) LINHA LUXO PERFIL 7 STANDARD GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) 03 QUEIMADORES DUPLOS 175MM E 03 SIMPLES 130MM EM FERRO FUNDIDO ESTRUTURA EM AÇO INOX 430 MEDIDAS INTERNAS DO FORNO: ALTURA: 31CM LARGURA: 48CM PROFUNDIDADE: 59CM CAPACIDADE: 85 LITROS MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 116 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.                                                                  |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 3.449,48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 2.025,08                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 4.050,16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | E26D3F PERIFL 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0154                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | COLCHAO PARA BERÇO Especificação : TECIDO 100% POLIÉSTER, MAIOR RESISTÊNCIA DURABILIDADE, LATERAIS COM TECIDOS BORDADOS DE ALTA RESISTÊNCIA, ESPUMA 100% POLIURETANO DENSIDADE 18 SELO DO INMETRO, BIOTIPO, PARA CRIANÇAS ATÉ 3 ANOS, TRATAMENTO ANTIÁCARO, TRATAMENTO ANTIALÉRGICO, TRATAMENTO ANTIMOFO, COM UM DOS LADOS REVESTIDOS COM PLÁSTICO IMPERMEÁVEL PARA PROTEÇÃO CONTRA LÍQUIDOS.                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 637,68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 322,26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 32.226,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | COLCHAO PARA BERÇO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0155                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | COLCHÃO DE SOLTEIRO D33 78X188X17 Especificação : COLCHÃO DE SOLTEIRO D33 MEDIDAS: 78 X188 X17 CM CERTIFICADO: INMETRO CONFORTÁVEL AGENTE ANTIMICROBIANO (ANTIALÉRGICO) SUPORTE DE PESO ATÉ 100 KG POR PESSOA REVESTIMENTO 100% POLIÉSTER ESPUMA DE POLIURETANO.                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 925,62                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 431,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 3.018,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | COLCHÃO DE SOLTEIRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0156                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS PLÁSTICO Especificação : CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS SEM APOIO DE BRAÇO, COR BRANCO, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA, POR SER FÁCIL DE MANUSEAR.                                                                                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 239,66                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 231,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 4.623,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | JOGO COM POLTRONAS SPAZIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0157                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Descrição:               | VENTILADOR DE PAREDE 3 PÁS Especificação : VENTILADOR DE PAREDE VOLTS 110220W COM 3 PÁS PLÁSTICAS, GRADES EM AÇO, CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE DESLIZANTE, MOTOR COM PROTETOR TÉRMICO, 127V POTÊNCIA 130W, RPM DE 1300, VAZÃO DE 0,84MÚS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, CERTIFICADO PELO INMETRO.                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 433,87                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 213,57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 5.339,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | VENTILADOR DE PAREDE 3 PÁS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0158                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Descrição:               | CENTRAL DE AR 24.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO Especificação : ARCONDICIONADO 24.000 BTUS FRIO 220V GÁS REFRIGERANTE: R410A TIPO DE TECNOLOGIA : CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220 FREQUÊNCIA (HZ): 60 FASE: MONOFÁSICO CLASSIFICAÇÃO INMETRO: (BTUH): 24.000 CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (KWH): 7,03 EFICIÊNCIA ACIONAMENTO DE EMERGÊNCIA NA UNIDADE INTERNA NO CASO DE PERDA OU DANO DO CONTROLE REMOTO GARANTIA MINIMA DE 06 (SEIS) MESES, |
| Quantidade:              | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 6.438,03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 3.178,32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 44.496,48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | CENTRAL DE AR 24.000 BTUS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0159                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Descrição:               | CENTRAL DE AR 24.000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO Especificação : ARCONDICIONADO 24.000 BTUS FRIO 220V GÁS REFRIGERANTE: R410A TIPO DE TECNOLOGIA : CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220 FREQUÊNCIA (HZ): 60 FASE: MONOFÁSICO CLASSIFICAÇÃO INMETRO: (BTUH): 24.000 CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (KWH): 7,03 EFICIÊNCIA ACIONAMENTO DE EMERGÊNCIA NA UNIDADE INTERNA NO CASO DE PERDA OU DANO DO CONTROLE REMOTO GARANTIA MINIMA DE 06 (SEIS) MESES, |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 6.438,03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 3.178,32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 9.534,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | CENTRAL DE AR 24.000 BTUS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Descrição:               | ARMARIO DE PAREDE 03 PORTAS Especificação : ARMÁRIO EM AÇO PARA COZINHA, COM 3 PORTAS E UMA PRATELEIRA INTERNA PARA ACONDICIONAMENTO DE MANTIMENTOS EOU LOUÇAS, POSSUI PUXADORES EM ABS COM ACABAMENTO METALIZADO ALÉM EXCELENTE SISTEMA DE FIXAÇÃO COM PARAFUSOS E BUCHAS                                                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 791,31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 386,93                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 9.673,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | ARMÁRIO DE PAREDE 3 PORTAS C/ PRATILEIRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0161                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Descrição:               | BATEDEIRA PLANETARIA Especificação : BATEDEIRA TIPO PLANETÁRIA 110V BOWL, 04 LITROS, EM INOX COM ALÇA PARA DESPEJAR E TRANSPORTAR O CONTEÚDO COM FACILIDADE 750w DE POTÊNCIA, FUNÇÃO SUAVE E 12 VELOCIDADES, COMPONENTES ADICIONAIS TRAVA AUTOMÁTICA E DISCO REGULAGEM DE ALTURA DA TIJELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5 VELOCIDADES E BATEDORES PARA MASSA LEVE, MÉDIA E VOLTAGEM 127V/220V.                                             |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 731,95                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 365,16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 1.460,64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | MODELO: BP-03-B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0162                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Descrição:               | MICROFONE PROFISSIONAL DINÂMICO Especificação : COR: PRATA TIPO: SUPER CARDIOIDE IMPEDÂNCIA: 600 OHMS ± 30% (ATÉ 1KHZ) RESPOSTA FREQUÊNCIA: 92HZ ~ 15KHZ SENSIBILIDADE: 72DB ± 3DB (0DB = 1V0.1PA ATÉ 1KHZ) CABO: 4,5M CONECTOR: MICROFONE XLR E CABO P10 CHAVE ON/OFF: SIM INFORMAÇÃO ADICIONAL: CORPO METÁLICO CHAVE ON/OFF FILTRO ANTIRRUIDO CONECTOR XLRP10 ACOMPANHA CABO DE 4,5M GARANTIA: 12 MESES.                                |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 909,49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 416,07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 2.080,35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | MICROFONE PROFISSIONAL DINÂMICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0163                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BRAÇO Especificação : CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA ERGONÔMICA, BRAÇOREGULAGEM DE ALTURA. BASE A GÁS: REGULAGEM DE ALTURA NA CADEIRA, ARANHA COM POLAINA.REGULAGEM DE ALTURA NO ENCOSTO. ESTRUTURA PRETA, PINTURA EPOXI. ESPUMA INJETADA, COM ALTA RESISTENCIA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 1.240,71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 605,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 12.100,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | Vector                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0164                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | CENTRAL DE AR 60.000 BTUS Especificação : AR CONDICIONADO 60.000 BTUH FRIO 220 VOLTS CLIMATIZAÇÃO SUSTENTÁVEL QUE ATENDE BEM A AMBIENTES DE 24.000 A 80.000BTUH. CONTA COM CONTROLE REMOTO, DISPLAY DE TEMPERATURA NA UNIDADE INTERNA PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO E POSSIBILIDADE DE APAGAR O VISOR ATRAVÉS DA TECLA DISPLAY NO CONTROLE E DUPLA SWING COM MOVIMENTO AUTOMÁTICO DAS ALETAS NA POSIÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL PARA MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO AR. NAS VERSÕES FRIO E QUENTEFRIO, UTILIZA GÁS ECOLÓGICO R410A, QUE NÃO PREJUDICA A CAMADA DE OZÔNIO. GARANTIA DE 3 ANOS EM TODO O EQUIPAMENTO |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 16.909,37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 7.755,09                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 38.775,45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | CENTRAL DE AR 60.000 BTUS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0165                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | COIFA PIRAMIDAL GALVANIZADO Especificação : COIFA PIRAMIDAL EM GALVANIZADO 90X60X45,01 DUTO DE 300MM COM 60CM DE ALTURA CADA, 01 CURVA DE 90° COM 300MM DE DIÂMETRO,01 EXAUSTOR DE 300MM COM VAZÃO DE 1.400 M³H.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 3.546,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 1.648,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 3.296,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | COIFA PIRAMIDAL GALVANIZADO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0166                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA COLORIDO, WIFI, USB,COMPACTA,IMPRIMIR EM FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO,DISPLAY LCD DE 1,44,LEITOR DE CARTÃO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 3.791,39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 1.599,87                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 19.198,44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | L3250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0167                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | MESA RETA ESCRITORIO SEM GAVETA Especificação : MESA PARA ESCRITÓRIO,RETA,80 CM COMP. X 60 CM PROF. 74 CM ALT. MADEIRA MDP BP 15 MM ACABAMENTO: PERFIL POST FOR FITA DE BORDO 1 MM PRODUTO 100% NOVO ALTA QUALIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 346,65                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 226,13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 11.306,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | MESA P/ ESCRITORIO S/ GAVETA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0168                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | MESA PARA REFEITÓRIO 8 LUGARES Especificação : MESA PARA REFEITÓRIO, 8 LUGARES,TAMPO MDF FÓRMICA, COR BANCO, FIXO INDIVIDUAL DIMENSÕES:LARG. 220 M X PROF. 0,80 CM X ALT. 0,75 CM,ESPECIFICAÇÕES:TAMPO DA MESA: PRODUZIDO EM MDF COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO DA BORDA DA MESA EM FITA DE PVC 2 MM DE ESPESSURA,ASSENTOS: MEDINDO 0,30 CM X 0,30 CM, EM MDF 15 MM DE ESPESSURA, BORDA EM PERFIL DE PVC,ESTRUTURA.                                                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 4.006,88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 1.859,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 3.718,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | MESA PARA REFEITÓRIO 8 LUGARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0169                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | BALANÇA PARA COZINHA 0 Especificação : BALANÇA COZINHA BIVOLT 40KG,VERSATILIDADE E PRECISÃO,BATERIA DE LONGA DURABILIDADE, MÚLTIPLA ESCALA DE PESAGEM E TAMANHO REDUZIDO.                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 2.490,26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 1.271,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 1.271,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | Balança Digital Computadora Toledo Prix                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0170                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | ROUPEIRO DE AÇO 8 PORTAS Especificação : ROUPEIRO DE AÇO,4 VÃOS,8 PORTAS,COM PRATELEIRA INTERNA 1.90 MEDIDAS EXTERNAS DO ROUPEIRO : ALTURA: 193 CM. LARGURA: 138,0 CM. PROFUNDIDADE: 40 CM MEDIDAS INTERNAS DO VÃO ALTURA 41 CM,LARGURA: 26,5 CM,PROFUNDIDADE: 37,5 CM. MEDIDAS DA PRATELEIRA INTERNA: ALTURA: 3 CM. LARGURA: 34,3 CM. PROFUNDIDADE: 37,7 CM. |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 2.450,84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 1.246,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 6.231,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | ROUPEIRO AÇO 8 PORTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0171                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | MESA PARA IMPRESSORA Especificação : MESA PARA IMPRESSORA,COM BORDA EM ABS 60 X 40CM,DESIGN RETO,ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO EM MDP,ALTURA 76 CM,LARGURA 60 CM,PROFUNDIDADE 40CM.                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 470,71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 120,60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 5.427,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | MESA PARA IMPRESSORA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0172                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | COMPUTADOR COMPLETO (MONITOR, CPU, TECLADO E MOUSE) Especificação : COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 8 GERAÇÃO OU SUPERIOR 8GB RAM DDR4 3000MHZ OU SUPERIOR SSD 256GB*MONITOR LED 18 *KIT TECLADO*MOUSE (DESKTOPBÁSICO) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA:                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 8.337,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 3.202,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 80.067,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | Computador Completo Fácil Intel Core I3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0173                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | COMPUTADOR COMPLETO (MONITOR, CPU, TECLADO E MOUSE) Especificação : COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 8 GERAÇÃO OU SUPERIOR 8GB RAM DDR4 3000MHZ OU SUPERIOR SSD 256GB*MONITOR LED 18 *KIT TECLADO*MOUSE (DESKTOPBÁSICO) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA:                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 8.337,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 3.202,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 16.013,45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | Computador Completo Fácil Intel Core I3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0174                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Descrição:               | COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) Especificação : ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADORQUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ:                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 10.023,13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 3.999,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 27.999,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | 3I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0175                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | CAIXA DE SOM AMPLIFICADA Especificação : CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM CONTROLE REMOTO, CONEXÃO BLUETOOTH, ENTRADA USB, SD CARD E RÁDIO FM, ENTRADA PARA TECLADO GUITARRA COM AJUSTE DE VOLUME E DUAS ENTRADAS PARA MICROFONE VIOLÃO COM AJUSTE INDEPENDENTE DE VOLUME, BIVOLT AUTOMÁTICO COM FONTE CHAVEADA: VOCÊ PODE CONECTAR SUA MF 1200 APP EM QUALQUER REGIÃO DO PAÍS SEM SE PREOCUPAR COM A TENSÃO DA REDE ELÉTRICA. ESTA TECNOLOGIA TAMBÉM GARANTE A INTEGRIDADE DOS COMPONENTES ELETRÔNICOS E QUE A POTÊNCIA DA CAIXA ENTRE 90 E 240V). |
| Quantidade:              | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 3.243,17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 1.535,64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 3.071,28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | CAIXA DE SOM AMPLIFICADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0176                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | COLCHÃO HOSPITALAR SOLTEIRO IMPERMEÁVEL Especificação : COLCHÃO D23 78 DE LARGURA POR 14 DE ESPESSURA 78X1 4X188 SOLTEIRO, COLCHÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 0,78M DE COLCHÃO DE SOLTEIRO ESPUMA DENSIDADE 28 HOSPITALAR IMPERMEÁVEL EM CORINO COM 12 CM DE ESPESSURA LARGURA POR 1,88M DE COMPRIMENTO POR ,14M DE ALTURA (0,78X1,88X0,14).                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 663,78                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Final:             | 311,55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Total:             | 31.155,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | COLCHÃO HOSPITALAR SOLTEIRO IMPERMEÁVEL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0177                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | TANQUINHO 10KG DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO Especificação : TIPO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE 10KG, COR BRANCA, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, VOLTAGEM 110V.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 1.121,03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 555,17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Total:             | 2.775,85                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | Lavadora Semi Autom. Britania 10kg Blrs10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0178                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL Especificação : ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSORA LASER, FUNÇÃO IMPRIMIR, DIGITALIZAR, COPIAR, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER MONOCROMÁTICA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 3.508,53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 1.688,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 33.768,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0179                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL Especificação : ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSORA LASER, FUNÇÃO IMPRIMIR, DIGITALIZAR, COPIAR, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER MONOCROMÁTICA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 3.508,53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 1.688,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 8.442,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0180                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | APARELHO CELULAR 4G Especificação : APARELHO CELULAR, TECNOLOGIA 4G, DUALSIM, MEMÓRIA INTERNA DE 60G (MÍNIMO, COM SUPORTE PARA CARTÃO DE MEMÓRIA (MICRO SD), 4GB MEMÓRIA RAM, PROCESSADOR OCTACORE, CAPACIDADE DA BATERIA (MAH): 5000mAh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Quantidade:              | 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 2.129,56                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 1.004,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 15.060,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 29/04/2022 14:32:52 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | ZLB HOSPITALAR LTDAc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | APARELHO CELULAR 4G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |



---

ITONIR APARECIDO TAVARES

Autoridade Competente

